¶ Retractus, adductus. Off. 61 b, Classem Lacedæmoniorum quæ subducta esset ad Gytheum, clam incendi posse.

SVBDVRVS, a, um. Q. de Pet. 212 a, \* Illud alterū subdurū.

SVBENDVS, a, um. adueniens, ferendus. 2. Tusc. Quæ vt effugias, quis est non modò non recusandus, sed vltro appetendus, subeundus, excipiendus dolor? in Cat. Sin remissiores esse vouerimus, summæ nobis crudelitatis in patriæ ciuiumq; pernicie fama subeunda est. ad Terent. lib. 24. Quando subeunda fortuna est? pro Fl. Existimabam L. Flacco multitudinis potius imperitæ, nullo tamen eum periculo, quàm sapientissimorum & lectissimorum

virorum iudicium esse subeundum.

- ¶ *Tenendum.* de Or. 97 b, Subeundus vsus omnium, periclitandæ vires ingenij.
- S V B E O**, is, *passiv.*, *fero*, *adeo*. pro Dom. 227 b, Non peccato meo nomen exulis subeo, sed te iudicata. pro Mur. 124 b, Ingredi pericula, subire tempestates reipublice. de Arusp. 252 b, Subire iram deo. um. pro Dom. 233 b, Eandem poenam ego subibo & sustinebo. de Pro. 75 b, Vnum pro vniuersis subire atque excipere tela. & 77 b, Quamuis excipere fortunam, subire vim, &c. in Pis. 88 b, Subire sempiternas fœdissimæ turpitudinis notas & 98 a, Ciuitates etiam nefarias libidinum cõtumelias turpitudinesq; subierunt. 3 Ver. Si Pupilli calamitas, propinquorum lacrymæ, D. Bruti, cuius prædiâ subierunt periculum. &c. de Nat. d. 60 a, Ne quid inuidiæ subeatur, aut criminis. pro Dom. 230 b, Subire vim & iracundiam populi incitati. Qu. fr. 324 b, Subire periculosas inimicitias. Att. lib. 8, Eundem, vt quemcunque fors tulerit casum, subeam potius cum ijs qui dicuntur esse boni, quam videar à bonis dissentire. & lib. 11, Quamquam quid mea interfit, vt eorum odiû subeam, non intelligo. I. V. 62 a, Poterisne eius orationis subire inuidiæ? & recte: etiam si quidam, inuidiam, legant, nam & Afconius inuidiæ legis. Brut. Eandem calamitatem subierunt liberi bonis publicatis, &c. pro Cluent. Ne autem nimium multi poenam capitis subirent, idcirco illa sortitio comparata est. Att. 11, Minus sermonis subissem, minus accepissem doloris, ipsum hoc me non angeret. Att. 3, Istos labores, quos nunc in suffragijs suscipis, non subisses. 15. Fam. Subieris inuidiam, pericula, omnes meas tempestates. 3. Off. Qui retinendi officij causa cruciatum subierit voluntarium. Tusc. 5, Subire quamuis carnicinam prius, quam, &c. 1. ad Qu. fr. 52, Subire dimicationem. Tusc. 2, Subire dolorem. II. Philip. Subire facinus alterius. 14. Fam. Subire fortunam. 3. Off. Omnia incommoda subire, vel externa, vel corporis, vel etiam ipsius animi, quæ vacent iustitia. Qu. fr. 3, Infamiam sempiternam subire. Part. Subire iudicium. 7. ad Attic. Subire malum. 3. Off. Nonne inutile est, vitiorum subire nomina? Caelius Ciceroni. lib. 8, Curio omnia potius subire constituit, quam id pati. de Di. Poterisne orationem eius subire? 3. Offic. Dupli prænam subire. 6. Fam. Subire potentiam aut victoriam. Brut. Supplicia subire. 2. in Cat. Tempestatè inuidiæ subire. de Pro. Vim subire atque iniuriam malui, quam aut à vestris sanctissimis mentibus dissidere, aut de meo statu declinare. pro Cecin. Qui si in ciuitate legis vim subire vellent, non prius ciuitatem, &c. amitterent. 14. ad Attic. Postremò se libenter vituperationem subire, quòd amaret etiam mortuum Cæsarem. pro Quint. 10 a, Subire vultum superbissimum inimici ad Brut. 289 a, Subire famam temeritatis. & 234 b, Subire vituperationem. Attic. 129 a, Subire tristitiam temporum. pro S. R. 23 b, Licet omnia in me pericula impendeant, succurram atque subibo. \* pro M. Scau. Subijt populi iudicium.
- ¶ *Venio.* de Orat. 97 a, Omnia sub acumen styli subeant & succedant necesse est.
- S V B E O R**, iris, *feror*. 7 Ver. Inimicitia sunt? subeantur: labores? suscipiantur.
- † Syntaxis *Subire periculum, fortunam, vsus, exulis nomen, tela, iram Dei, tempestates amici, inuidiam, alterius facinus, poenam, potentiam, vultum inimici. Hoc non subit sub acumen iudicij humani. Inimicitia malorum à probis subeuntur.*
- S V B G R A N D I S**, de Qu. fr. 318 a, Subgrande cubiculum.
- S V B H O R R I D V S**, a, um, *horridulus*. pro ðest. 7 a.
- S V B I E C T I O**, onis, de Orat. 161 b, Rerumq; quasi gerantur sub aspectum penè subiectio. ad Her. 31 b, Subiectio, quæ est exornatio quædam verborum. \* ad Heren. 11 b, Ratio est causa, quæ demonstrat id verum esse quod intendimus, breui subiectione. & 29 b, Illud quoque probandum est genus sententiæ, quod confirmatur subiectione rationis. & 31 b, Vt ad nostram quoque personam referamus subiectionem.
- S V B I E C T O R** testamentorum, qui falsa pro veris testamentis subijcit & supponit, vt in alienas hereditates inuadat. in Cat. 105 b, \* qui testamentorum subiectus, &c. inueniri potest?
- S V B I E C T V S**, a, um, *subditus, loci ratione*. I. C. 11 a, Tectis omnibus subiectos propè iam ignes, circumdatosq; restinximus. de Som. 128 b, Orbis extimus, cui subiecti sunt septem orbis. de Nat. 54 a, Ossa, quæ subiecta corpori sunt.
- ¶ *Consensus.* de Orat. 98 b, Verborum sonitus inanis, nulla subiecta sententia, nec scientia.
- ¶ *Inductus.* de Or. 162 a, Et ad propositum subiecta ratio.
- ¶ *Obnoxius.* de Finib. 133 a, In his rebus quæ subiectæ sunt sensibus & 103 a, Estq; illa subiecta quasi materia sapientia. Acad. 19 a, Res subiecta sub sensus. Tusc. 212 b, Sub metum subiecta sunt, &c. & 213 a, Quæ subiecta sunt sub metu (\* *al. metum*) de Finib. 67 a, Sed forte dicitis, inuidio-